关于公布我院2013年省级高校本科
教学质量与教学改革工程经费分配的通知

各系、部：
据省教育厅《关于2013年本科质量工程专项经费安排说明》，现将省教育厅下拨的“本科质量工程”专项经费（60万元，其中大学生校外实践教育基地36万元，专业实验教学示范中心14万元，大学生创新创业训练计划项目10万元）进行分配，学院按《福州大学阳光学院教学质量与教学改革工程专项资金管理暂行办法》（院字〔2011〕29号）的规定，对项目经费实行1：1配套，配套经费经中期验收合格后下拨。

一、省级大学生校外实践基地项目

	序号
	共建基地名称
	共建系别
	实验基地类别
	省教育厅下拨

经费
（单位：万元）

	1
	中国船政文化博物馆
	人文社会科学系

文化传播系

艺术系
	管理学教育实践   基地
	14

	2
	福建上润精密仪器有限公司
	电子信息工程系
	工程实践教学    中心
	22

	总计
	36

二、省级“十二五”实验教学示范中心
	序号
	中心名称
	所属专业类
	中心负责人
	省教育厅下拨

经费
（单位：万元）

	1
	经济管理综合实验教学中心
	经济管理类
	蒋国发
	14

	总计
	14

三、省级大学生创新创业训练计划项目
	序号
	项目名称
	项目    负责人
	指导教师 姓名
	所属系别
	省教育厅下拨

经费
（单位：万元）

	1
	多功能航拍、探测飞行器
	张宗东
	杨盛国
	电子信息工程系
	0.5

	2
	基于ARM的远程无线视频监控系统
	翁建清
	刘大茂

	0.5

	3
	马尾船政文化主题公园自助导游系统设计
	林建清
	刘文武

	0.5

	4
	残障人员自助家电控制系统
	赖增桂
	张洁

	0.5

	5
	无线传输点菜系统
	黄火林
	曹金安

	0.5

	6
	PDF417条码在实验室信息管理系统中的应用
	李丽萍
	林柏钢
张月雅
	计算机工程系
	0.5

	7
	基于FPGA的计算机运算器
	祝元兴
	孙桂鸿

	0.5

	8
	实验室教学管理系统
	邱晨龙
	朱凯

	0.5

	9
	基于EXCEL计算模式下的公路项目经济评价研究
	赵 阳
	龙绛珠
	土木  工程系
	0.5

	10
	马尾船政文化博物馆3D动态图片技术的运用
	林照明
	刘江
	人文社会科学系/文化传播系
	0.5

	11
	乡村生活度假村策划方案
	雷天星
	童正容

	0.5

	12
	微电影的制作与商业化应用
	谢蔚萍
	梁逸晟

	0.5

	13
	马尾船政文化记录片
	余文清
	魏韶礼
徐柳

	0.5

	14
	阳光国际学校教师EAP计划
	陈敏山
	蔡韦龄

	0.5

	15
	莆田工艺美术城营销策划
	许燕妮
	肖志明
	商学系
	0.5

	16
	平潭台湾文化园旅游营销策划
	林敏军
	吴赢

	0.5

	17
	惠泽龙黄酒文化博览园营销策划
	陈桂兰
	王衍宇

	0.5

	18
	法学专业模拟法庭对抗赛
	余凰丹
	林发新
	法律系
	0.5

	19
	海西经济区内企业财务危机组合预警系统设计与分析的实现
	吴加桥
	林升铿
阳静
	会计学系
	0.5

	20
	中国船政文化博物馆旅游纪念品开发
	林文城
	杨思陶
伍长莎
	艺术系
	0.5

	总计
	10

                          福州大学阳光学院

                    2013年9月13日
PAGE